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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

KOMISIONERI PËR MBIKËQYRJEN E SHËRBIMIT CIVIL 
 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E INSPEKTIMIT DHE MBIKËQYRJES 

 

Nr.456/1 Prot.                                          Tiranë, më 16.04.2025 

 

V E N D I M  

Nr. 14, datë 14.04.2025 

 

PËR  

MIRATIMIN E RAPORTIT TË VLERËSIMIT MBI NUMRIN E POZICIONEVE 

TË PUNËS PJESË E SHËRBIMIT CIVIL, NUMRIN E NËPUNËSVE CIVILË TË 

EMËRUAR NË KËTO POZICIONE DHE TË DHËNA TË TJERA STATISTIKORE 

 

Në bazë të Nenit 11, të Ligjit Nr. 152/2013, “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, Rregullores 

“Mbi procedurat e mbikëqyrjes/inspektimit”, miratuar me vendimin nr. 17, datë 11.03.2015 

(e ndryshuar), dhe Rregullores së Brendshme “Për organizimin dhe funksionimin e 

Institucionit të Komisionerit për Mbikëqyrjen e Shërbimit Civil”, miratuar me Vendimin 

Nr. 1, datë 11.01.2024, të Komisionerit,  

 

V E N D O S A : 

 

1. Të miratoj Raportin e Vlerësimit “Mbi numrin e pozicioneve të punës pjesë e 

shërbimit civil, numrin e nëpunësve civilë të emëruar në këto pozicione dhe të dhëna 

të tjera statistikore”. 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Financave dhe Shërbimeve Mbështetëse për publikimin e 

këtij raporti në faqen zyrtare të internetit të institucionit. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

KOMISIONERI 

 

 

Pranvera Strakosha 
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